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
langt mer verdt enn du tror. Ingen skavanker, hakk i parketten 
eller spikerhull i veggene – du og din nye bolig starter med 

blanke ark, sammen!

Bilder kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme. 
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SALGSMATERIALE
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Salgsoppgave

SELGER/UTBYGGER:
Gartnervegen Eiendom AS			 
Finstadhagen 7					  
1930 Aurskog					   
Org.nr. 992 570 113

MEGLER: 
PROA Eiendomsmegling, 
Aure & Valskaar AS – org.nr. 980 132 455  
Eiendomsmegler MNEF 
Petter Aure – mobil 450 070 97, 
mail: paa@proa.no

Oppgjør foretas gjennom meglers 
oppgjørsselskap Aure, 
Valskaar & Odden AS. 

ORIENTERING FRA MEGLER:
Delfeltet vil bestå av 16 seksjonerte 
boliger med hageparseller og tilhørende 
fellesarealer samt adkomstarealer. Det 
planlegges å oppføres tre forskjellige 
boligtyper på feltet, beskrivelsen i dette 
prospektet er av bolig 1-6 som vist i 
situasjonskartet. Utbygger for prosjektet 
er Gartnervegen Eiendom AS. Leveranse-

beskrivelsen følger vedlagt i prospektet 
og redegjør for hvilke materialer, arbeider 
og tjenester som inngår i leveransen.

EIER- OG ORGANISASJONSFORM 
Prosjektet skal oppdeles i et eiersek-
sjonssameie i samsvar med eierseksjons-
loven. Kjøper får tinglyst skjøte på sin 
seksjon. Selger står fritt til å bestemme 
seksjonsnummer. 

Som seksjonseier i et eierseksjonssameie 
vil kjøper bli sameier i eiendommen med 
tilhørende enerett til bruk av sin boen-
het. Uteområde og garasje er planlagt 
seksjonert som tilleggsdel til hver enkelt 
seksjon. Selger forbeholder seg imidler-
tid retten til å organisere dette annerle-
des, eksempelvis ved bruksretter. Størrel-
sen på uteareal som tilligger seksjonene 
er ikke fastsatt.  Seksjonseierne får felles 
bruksrett til sameiets øvrige fellesareal.

Merk at eierseksjonsloven ikke gir anled-
ning til at mer enn to boligseksjoner eies 
av en og samme fysiske/juridiske person. 

Det tas forbehold om å endre antall 
enheter på delfeltet opp til maksimalt 
18 enheter. 

EIERSEKSJONSSAMEIE 
Sameiets formål er å ivareta alle saker av 
felles interesse for sameierne, herunder 
sørge for drift og vedlikehold av felles 
infrastruktur, herunder veier, lys, brøy-
ting, renovasjon, forsikring av eiendom-
men, strøm til fellesarealer, forretnings-
førsel osv. Kostnader i forbindelse med 
sameiet vil normalt fordeles på bakgrunn 
av eierbrøk. Se punktet ”Felleskostnader 
til Eierseksjonssameiet”.

Sameiet ledes av et styre valgt av 
seksjonseierne. 

AREAL 
137 kvm P-rom
165 kvm BRA inkl. garasje og bod.
19 kvm balkong

Innholdsrike boliger over to fulle plan 
med planløsning godt tilrettelagt for 

barnefamilier. Inngangsplan inneholder: 
Entre med skyvedørsgarderobe, bod, 
2 soverom (et av disse har tilgang til eget 
garderoberom), romslig bad/wc/vaske-
rom. Garasje aut. port og med adkomst 
inn til sportsbod. 

2. etg: kjøkken med spiseplass og utgang 
til hage, romslig stue på 42 kvm med 
utgang til 19 kvm terrasse. Soveroms
avdeling bestående av gang, 2 soverom 
samt bad/wc.

Boligene er tilnærmet identiske de som 
utbygger tidligere har ferdigstillet i 
Salongbakken 8-22 på Granåsen, men i 
speilvendt versjon. Bildene som benyttes 
i prospektet er tatt i en av disse, det 
gjøres oppmerksom på at denne har 
oppgradert kjøkkenleveranse og valg av 
farge på vegger. Boligenes arealer frem-
kommer av prislisten og av tegninger. 

Definisjonen på arealene er:
• BRA -bruksareal - er boligens areal 
avgrenset av ytterveggers innside. 

GRANÅSTOPPEN - FUNKELTOPPEN
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• P-areal -primærareal - tilsvarer BRA, 
men er fratrukket innvendig bod. P-area-
let er summen av rom som inngår i P-rom 
- primærrom - dvs. gang/vindfang/hall, 
stue, kjøkken, soverom, bad, vaskerom. 

Alle arealer som er oppgitt i forbindelse 
med markedsføringen av prosjektet er 
å betrakte som cirka-areal. Kjøper har 
ingen krav mot selger dersom arealet 
skulle vise seg å avvike med inntil 5%  i 
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